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ProAct effektiviserar datalagringen
hos FMC Kongsberg Subsea
ProAct Systems AS har i januari tecknat avtal med FMC Kongsberg Subsea om
implementation av en stor datalagringslösning. Affären är värd cirka 4 miljoner
NOK.

Lösningen bygger på två filservrar av typen F880 från Network Appliance och ska
effektivisera företagets datalagringsrutiner. FMC Kongsberg Subsea har valt en så
kallad NAS-lösning (Network Attached Storage) vilket innebär att datalagringen
kopplas till nätverket och görs tillgänglig för servrarna på nätet.

– Vi förväntar oss förbättringar inom en rad områden, som förenklad
administration, ökad flexibilitet och bättre prestanda, säger Øivind Myhre, IT-chef
på FMC Kongsberg Subsea.

NAS-lösningen har visat sig vara mycket effektiv som rationaliseringsverktyg för
företag som har data spritt på många servrar och har problem med
administrationen av dessa. I en TCO-studie (Total Cost of Ownership) som
nyligen genomförts av undersökningsföretaget INPUT visade det sig att NAS-
lösningar ger den överlägset bästa avkastningen på investering. De främsta
orsakerna för detta är att de är stabila och kräver relativt lite administrativa
insatser.

– Långt flera borde utvärdera NAS-lösningar. I Norge är det först och främst
telecom-, media-, bank- och oljeindustrin som har förstått hur effektiv en NAS-
lösning kan vara. Det är en gåta för oss att mjukvaruutvecklarna i Norge inte
undersöker hur mycket de kan spara på att använda nätverksansluten
datalagringslösning jämfört med serveransluten. Här talar vi om ordentliga
mätbara besparingar, säger Omar A. Lien, VD i ProAct Systems AS.

För ytterligare information om affären vänligen kontakta:
Omar A Lien, ProAct Systems AS, Tel +47 22892389
e-mail omar.lien@proact.no
Øivind Myhre, FMC Kongsberg Subsea, tel: +47 32286700
e-mail oivind.myhre@fks.fmcti.com

För mer information om ProAct IT Group, kontakta:
Per-Arne Lundberg, CEO, ProAct IT Group
Tel: +46 8 410 666 00, E-mail: itgroup@proact.se

Mer information och bilder finns på www.proact.se.

ProAct är specialist och fristående integratör med kompetens, metoder och produkter inom
området säker infrastruktur för verksamhetskritisk information. Bolaget, som är verksamt i
Danmark, Finland, Norge, Sverige och Schweiz inriktar sig mot medelstora och stora företag
och organisationer som har behov av säker och effektiv hantering av verksamhetskritisk
information.

Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Stavanger,
Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall,Karlskrona och Zürich, med
cirka 280 personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens
tekniska kompetens och erfarenhet som utmärker ProAct. ProAct IT Group AB är noterat på
Stockholmsbörsens O-lista.


